
Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ в 2015 г

  

АДМИНИСТРАЦИЯ САСКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

  

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

 1 / 13



Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ в 2015 г

09.01.2015                                                                                      № 1

  

  

с.Саскаль

  

  

 Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными
обязательных и исправительных работ в 2015г

  

  

  

  

  

  

 В соответствии со ст.ст.49,50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, ст.ст.25,39
Уголовно Исполнительного Кодекса Российской Федерации.

  

 2 / 13



Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ в 2015 г

  

Постановляю:

  

  

1. Определить виды работ и объекты для выполнения осужденными обязательных работ
в 2014г (приложение №1)

  

  

2.Определить виды работ и объекты для выполнения осужденными исправительных
работ в 2014г (приложение №2)

  

  

3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой

  

  

  

  

 3 / 13



Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ в 2015 г

  

Глава Саскалинского сельсовета                            Т.А. Порохова

  

  

  

  

  

  

  

  

Приложение №1 

  

  

к постановлению главы

  

 4 / 13



Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ в 2015 г

  

Саскалинского сельсовета 

  

  

№ 1 от 09.01.20015

  

  

  

  

Виды работ и объекты для выполнения

  

  

 осужденными обязательных работ

  

  

  

 5 / 13



Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ в 2015 г

        

№п\п

  

Наименование   организации, предприятия, учреждения

  

Объекты и виды работ

  

Количество рабочих   мест

  
    

1

  

Администрация   Саскалинского сельсовета

  

Уборка территории и   благоустройство парка отдыха в летнее время, очистка общественной свалки и   улиц села от твердых бытовых отходов, снега ( в зимнее время)

  

2

 6 / 13



Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ в 2015 г

3

  
    

2.

  

Дом культуры и   библиотека

  

Текущий ремонт

( побелка, покраска) в   летнее время

  

 7 / 13



Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ в 2015 г

2

  
    

3.

  

МОКУ «Саскалинская   СОШ»

  

текущий ремонт   (побелка, покраска)

  

3

 8 / 13



Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ в 2015 г

  
      

  

  

  

  

  

Приложение №2

  

  

к постановлению главы

  

  

Саскалинского сельсовета 

  

 9 / 13



Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ в 2015 г

  

№ 1 от 09.01.20015

  

  

  

  

  

  

  

  

Виды работ и объекты для

  

  

выполнения исправительных работ

  

 10 / 13



Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ в 2015 г

  

  

        

№ п\п

  

Наименование   организации, предприятия, учреждения

  

Объекты и виды

работ

  

Количество рабочих   мест

  
    

1

  

ИП Ломинадзе Г.Л.

  

магазин,

 11 / 13



Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ в 2015 г

подсобный рабочий

  

2

  
      

  

  

  

  

  

  

  

 12 / 13



Об определении видов работ и объектов для выполнения осужденными обязательных и исправительных работ в 2015 г

  

 13 / 13


